
Zarządzenie Nr 1545/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  05 listopada 2009r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009 

oraz w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2009. 

 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666), Zarządzenia Nr 1544/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 05 listopada 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
 
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
 
I.   Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

Dział 
Zwiększa się dochody: 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   

§ 2030 −  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

1.716,00 zł 
 
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

900 −  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90015 −  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 62.000,00 zł 
 
• Wydział Zarządzania Drogami 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

900 −  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
Rozdz. 90003 −  Oczyszczanie miast i wsi   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 62.000,00 zł 
 
• Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 −  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 



 2 
 
 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

750 −  Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 −  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4308 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 3.450,00 zł 
§ 4309 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 1.550,00 zł 
 
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Dział 
Zmniejsza się wydatki: 

926 −  Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 −  Obiekty sportowe   

§ 6050 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 650.000,00 zł 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

926 −  Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 −  Obiekty sportowe   

§ 6058 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 448.500,00 zł 
§ 6059 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 201.500,00 zł 
 
 

II. Jednostki Oświatowe 
 
• Zarząd Oświaty i Wychowania 

Dział 
Zwiększa się wydatki: 

801 −  Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 −  Pozostała działalność   

§ 4170 −  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.716,00 zł 
 

 
 
 
§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  



 3 

 


